

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 13

 Rechnungsnr.: DF210901027
 Kundennr.: 59368
 Datum: 10. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900359 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. 253465:		Lieferung an: Rys, Krotoszyn		
1	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	3	STCK	25,96	77,88
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900359							77,88
			Lieferungsnr. DI210900364 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. 256597:		Lieferung an: MTD Przyczepey, Bierun		
3	40009		EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	STCK	17,98	35,96
4	40013		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	2	STCK	35,51	71,02
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900364							106,98
			Lieferungsnr. DI210900410 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. W2112801:				
6	40451		Haubenthaler kpl., schwarz, Gu Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	30	Stück	0,66	19,80
7	80527		Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	18,63	18,63
8	901693		Knott Bremsbackensatz 203,2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	57,90	115,80
9	30218		Felge 14", 5,5Jx14H2, 4/57/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,70 kg	1	Stück	20,72	20,72

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40813		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	8	Stück	1,31	10,48
11	10782		RADEX 5001 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	3,04	9,12
12	90279		AL-KO/BPW Gasfeder ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020540 *** Ihre Belegnr.: 0449/21/ZWW	1	Stück	59,82	59,82
13	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	19,65	39,30
14	6204		Versand und Verpackung PL Summe Lieferung DI210900410	1	Stück		293,67
			Lieferungsnr. DI210900430 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. W2112846:			Lieferung an: "Auto-Wulkan-Gum" - J. Omiotek, Krasnik	
15	402500		Achsstoßdämpfer Universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	13,72	27,44
16	90367		KNOTT Bremsseil 930/1120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	6,29	25,16
17	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	5,97	11,94
18	6204		Versand und Verpackung PL Summe Lieferung DI210900430	1	Stück		64,54
			Lieferungsnr. DI210900468 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. MAIL:			Lieferung an: Zbigniew Lew, Gdansk	
19	80626		Stoßdämpfer f. 150 V, Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	20,60	41,20
20	40504		Dekalin, Dekaseal 8936 grau DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 310 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	3	Stück	5,78	17,34

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	10424		Versandgewicht: 1,50 kg JOKON PL 96 Begrenzungsleuchte weiß JOKON PL 96 Begrenzungsleuchte weiß, mit Schraubanschluss H: 26 x B: 74 x T: 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	3	Stück	6,23	18,69
22	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900468							77,23
Lieferungsnr. DI210900487 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. W2112870:							
23	90059		Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	5,53	11,06
24	40620		SKT-Mutter linksgewinde DIN 98 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	5	Stück	0,17	0,85
25	805760		Spreizschloß f. S 2304/2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	10,80	10,80
26	66049		Ratchet Strap Deluxe Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	26,12	26,12
27	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900487							48,83
Lieferungsnr. DI210900671 vom 06.09.2021: Lieferung an: CMPNY ONE, KARCHOWICE Externe Belegnr. W2112947:							
28	90402		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	26,97	26,97
29	70054		Schlegl FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	2,42	9,68
30	70002		Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	20,81	41,62
31	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,20	2,40
32	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	14,09	14,09

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	17,29	17,29
34	80053		Rolle f. Peitz R 234-76 Rolle für Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	5,32	5,32
35	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900671							117,37
		Lieferungsnr. DI210900692 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. W2112940:		Lieferung an: Budowlane, Wisniowa			
36	901695		Knott Bremsbackensatz 300 x 60 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg	1	Stück	192,97	192,97
37	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900692							192,97
		Lieferungsnr. DI210900714 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. W2112948:		Lieferung an: DM SERWIS, Sroda Wielkopolska			
38	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,30 kg	20	Stück	5,00	100,00
39	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900714							100,00
		Lieferungsnr. DI210900722 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. W2112837:		Lieferung an: Sloma Kamil "KAM-CAR", Siewierz			
40	20468		Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,30 kg	5	Stück	5,79	28,95
41	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900722							28,95
		Lieferungsnr. DI210900877 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. W2113018:		Lieferung an: ASO NACHTMANN, Wroclaw			
42	80418		Gummistrang-Paket Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	4	Stück	20,90	83,60
43	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900877							83,60
		Lieferungsnr. DI210900919 vom 08.09.2021: Externe Belegnr. 0466/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210006017 *** Ihre Belegnr.: 0157/21/ZWW					

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006485 *** Ihre Belegnr.: 0166/21/ZWW	2	Stück	25,96	51,92
45	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210007075 *** Ihre Belegnr.: 0182/21/ZWW	2	Stück	25,96	51,92
46	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	25,96	51,92
47	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008152 *** Ihre Belegnr.: 0205/21/ZWW	2	Stück	25,96	51,92
48	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210009391	2	Stück	25,96	51,92

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	40012		*** Ihre Belegnr.: 0225/21/ZWW EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010711	4	Stück	25,96	103,84
50	40012		*** Ihre Belegnr.: 0253/21/ZWW EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011787	16	Stück	25,96	415,36
51	40013		*** Ihre Belegnr.: 0279/21/ZWW EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017452	4	Stück	35,51	142,04
52	40012		*** Ihre Belegnr.: 0373/21/ZWW EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020880	2	Stück	27,26	54,52
53	20138		*** Ihre Belegnr.: 0449/21/ZWW - BEIPACK Kotflügel THMK 22155, DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 36,40 kg	20	Stück	18,06	361,20

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006031 *** Ihre Belegnr.: 250658				
54	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	STCK	25,96	25,96
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011724 *** Ihre Belegnr.: 255997				
55	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	STCK	3,87	38,70
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013206 *** Ihre Belegnr.: 257162				
56	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	STCK	27,26	27,26
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013573 *** Ihre Belegnr.: 257411				
57	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	STCK	4,10	41,00
			*** Rückstand aus Auftrag: *** Ihre Belegnr.: 257411				
58	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	27,26	27,26

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
59	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	15,00	90,00
60	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	Stück	7,82	78,20
61	20455		Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,57	11,14
62	400192		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t, Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 22 mm, verchromt (Im Bereich der StvZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg	12	Stück	6,85	82,20
63	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 23,52 kg	42	Stück	5,12	215,04
64	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,96 kg	22	Stück	9,50	209,00
65	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	14	Stück	4,07	56,98

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
66	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. WINTERHOFF Clipbelagsatz WS 3000, ab Bauj. 08/2002, 2 Reibbeläge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	29,41	58,82
67	60011		Türfeststeller komplett Türfeststeller komplett, bestehend aus: 1 × Hakenteil mit T-Stück 122 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,55	6,20
68	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	4,03	40,30
69	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,03	30,30
70	80053		Rolle f. Peitz R 234-76 Rolle für Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	5,32	10,64
71	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	14	Stück	17,50	245,00
72	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	21,21	42,42
73	100975		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-poliger	1	Stück	10,01	10,01

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg				
74	30009		Brusttangenschlauch grau PVC-Brusttangenschlauch, grau, Stärke 5 mm, Innendurchmesser: 43 mm, 25 m Rolle, Abschnitt meterweise Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,93 kg	3	Stück	8,29	24,87
75	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,06	8,12
76	109504		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, schwarz ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	4,17	4,17
77	20107		Kotflügel THRD 20150, D 2020/1 DE HAAN Tandemkotflügel, D 2020/12, Breite 200 mm, Spannweite 1500 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,84 kg	2	Stück	23,86	47,72
78	200610		Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Federsicherung rechts, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,15	2,30
79	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,15	2,30
80	20059		Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,28	2,80
81	40217		Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, SW 17	10	Stück	0,54	5,40

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
82	428110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 110,00 kg	10	Stück	33,91	339,10
83	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,30 kg	20	Stück	5,00	100,00
84	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,90 kg	100	Stück	0,61	61,00
85	300561		Kielrolle, Ø 85/60 x 245 mm Kielrolle, Ø 85/60 x 245 mm, Bohrloch Ø 17 mm, schwarz, Gummi, mit Polyamidbuchsen, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 65,80 kg	40	Stück	6,29	251,60
86	40875		Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	16,50	33,00
87	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	14,92	29,84
88	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	18,65	37,30
89	42215		K 27-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. B,	1	Stück	29,21	29,21

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
90	42542		Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,68 kg Wohnwagenspiegel Wohnwagenspiegel, für optimales Blickfeld, in Sekunden montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	3	Stück	12,83	38,49
91	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900919							3.700,21
Lieferungsnr. DI210900991 vom 08.09.2021:				Lieferung an: Serwis Przyczep, Slupsk			
Externe Belegnr. W2113052:							
92	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,40 kg	15	Stück	5,12	76,80
93	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	2,98	17,88
94	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,06	6,00
95	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,14	14,00
96	90061		Knott Bremsseil, HL 1100/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	6,15	24,60
97	90062		Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	5,98	23,92
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011711							
*** Ihre Belegnr.: 255984							
98	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,12 kg	4	STCK	3,97	15,88
99	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900991							179,08
Lieferungsnr. DI210900992 vom 08.09.2021:							
Externe Belegnr. NACHBERECHNUNG -							

Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF210901027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
100	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	13,00	13,00
101	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900992							13,00
			Lieferungsnr. DI210901012 vom 08.09.2021:	Lieferung an: BEST Leszek Anteczek, Tomaszow Mazowiecki			
			Externe Belegnr. W2113088:				
102	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,60 kg	40	Stück	9,60	384,00
103	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901012							384,00
			Lieferungsnr. DI210901163 vom 09.09.2021:	Lieferung an: Wokader, Raszyn-Puchaly			
			Externe Belegnr. W2113131:				
104	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg	8	Stück	14,50	116,00
105	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901163							116,00
Total EUR							5.584,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901027 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 579,2186